
':' ; ,,I ' ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK INERTNÍHO POSYPOVÉHO MATERIALU 2019/2020

Číslo smlouvy kupujícího 984/2019 Číslo smlouvy prodávajícího

Kupní smlouva

Kupující
Správa a údrŽba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

A

Prodávající
LB MINERALS, s.r.o.
sídlem Tovární 431, 330 12 Horní Bříza IČO: 279 94 929
zapsaná v OR u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 22581
zastoupen

spolu uzavírají Kupní smlouvu dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku:

I. PŘedmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy jsou průběžné dodávky inertního posypového materiálu v celkovém mnoŽství
dle přílohy č, 3 této smlouvy pro zajištění zimní údržby komunikací.

2, Prodávající se zavazuje, Že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti stanovené touto
smlouvou a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit v souladu s ČI. IV. této smlouvy kupní cenu.

3, Místem plněni jsou bud' jednotlivé sklady kupujícího uvedené v přílohách č. l a 3 této smlouvy. O místě
plnění rozhoduje kupující v objednávce.

II. Dodací PODMÍNKY

l. Prodávající bude průbčžně dodávat kupujícímu zboží v termínu od úČinnosti této smlouvy do 15. 06. 2020
na základě průběžných objednávek. Součástí dodávky zboží je dodací list a vážní lístek.

2. Jednotlivé dodávky budou objednávány e-mailem, kontakty pro jednotlivé objednávky jsou uvedeny
v příloze č. 2 této smlouvy. V objednávce bude dojednáno požadované množství, druh zboží, místo plnění
a termín dodávky. Termín dodání jednotlivých dodávek je dohodnut na min. 5 dnů od objednání.
V případě dodržení minimálně sjednané lhůty o termínu dodání rozhoduje kupující.

3. Místo plnění a způsob dodávky: Místem plnění je sklad zadavatele. Jednotlivé sklady jsou uvedeny
příloze č. l této smlouvy, Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem složení zboží
na stanoveném místě v místě plnění a podpisem dodacího listu kupujícím. Dopravu do místa plnění
zajišťuje prodávajkí. Zboží bude dodáno kupujícímu v pracovní dny, nebude-ji dohodnuto jinak,
v pracovní době od 6:30 do 14:30hod.

4. Kupujícíje oprávněn objednat pouze takové množství, které potřebuje k vlastnímu využití a není povinen
odebrat předpokládané množství uvedené v příloze č. 3 této smlouvy.

III. Kupní cena

l. Kupní ceria byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího jako cena zajednu
tunu zboží včetně nakládky, vážení a dopravy do místa plnění a složení na stanoveném místě. Jednotkové
ceny jsou uvedeny v příloze č, l této smlouvy. Takto stanovené jednotkové ceny jsou platné po celou
dobu účinnosti smlouvy.

Strana l (celkem 9)



y'

ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK INERTNÍHO POSYPOVÉHO MATERIALU 2019/2020 ' " '

Číslo smlouvy kupujícího 984/2019 Číslo smlouvy prodávajícího

2. Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží a obsahuje předpokládané cenové
vlivy v čase plnčni.

3. Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. prodávající odpovídá za to, Že sazba daně
z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

4. Kupní cena je splatná v korunách českých.
5. Cena za jednotlivé dodávky bude stanovena jako násobek množství v tunách a ceny za jednotku uvedenou

v příloze č. l této smlouvy.
6, Měření množství dodávaného zboží v jednotlivé dodávce bude prováděno na váze prodávajícího.

Výsledky měření množství dodaného zboží budou zachyceny ve vážním lístku, jehož originál bude předán
při dodávce zboží a kopie bude součástí faktu'y,

W. Platební PODMÍNKY

l. Zálohové platby se nesjednávají.
2. Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktur, jejíž přílohou bude vážní lístek

dle a. Ill. odst. 6 této smlouvy. Každá objednávka se fakturuje zvlášť.
3. Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran iia 30 dnů od doručení faktury kupujícímu.

4. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Platba bude provedena na účet
prodávajícího uvedený na faktuře.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty
v platném znění.

6. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupuj ící oprávněn fakturu vrátit.
Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou a doručí ji kupujícímu.

7. Faktury budou doručovány elektronicky na adresu ve faktuře bude uvedeno místo
plnění.

8. prodávajÍcÍ dává souhlas s platbou DPH na úČet místně příslušného správce daně v případč, že bude
v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiný než zveřejněný
bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. C) zákona Č,235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

V. Záruky A ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKŮ

l. prodávající poskytuje záruku na jakost zboží v délce 24 měsíců.
2. Kupující písemně oznámí prodávajícímu zjištěné vady zboží, Kupující umožní prodávajícímu prohlídku

vadného zboží. V případě oprávněné reklamace bude vada řešena slevou z kupní ceny, dodáním nového
zboží až do místa uložení u kupujícího na náklady prodávajícího nebo dobropisem. O způsobu řešení
zjištěných vad rozhoduje kupující, Prodávající je povinen poskytnout slevu z kupní ceny nebo dodat nové
zboží. Slevu z kupní ceny je povinen prodávající poskytnout nejpozději do 10 dnů od oznámení vady
kupujícím a určeni způsobu řešení.

3. V případě řešení reklamace dodáním nového zboží je sjednána lhůta pro dodání nového zboží do dvou
pracovních dnů od doručení písemného požadavku kupujícího prodávajícímu. Ve stejné lhůtě je povinen
prodávající i odvést ze skladů kupujícího vadné zboží.

4. Odvoz vadného zboží provede prodávající svými prostředky a na svoje náklady, a to i včetně dopravy
z místa uložení u kupujícího.

5. Bude-ii prodávající v prodlení s dodávkou zboží je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši
0,05 % z celkové ceny zboží za každý i jen započatý kalendářní den prodlení.

6. Bude-ii kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části, je povinen uhradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.

Strana 2 (celkem 9)



C ľ. ' ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK INERTNÍHO POSYPOVÉHO MATERIALU 2019/2020
Číslo smlouvy kupujícího 984/2019 Číslo smlouvy prodávajícího

7. V případě prodlení s odvozem vadného zboží nebo dodáním nového zboží dle odst. 4. tohoto Článku
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,-kč za každý i jen započatý den
prqdlení.

8. Smluvní pokuty sjednané v tomto Článku jsou splatné na základě vystavené faktuty se splatností 14 dnů
od doručení straně, kteí'á je povinna smluvní pokutu hradit.

9. Ujednáními o smluvních pokutách nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu Škody.

10. Smluvní strany se dohodly na možnosti započítatjakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní pokuty,
úroky z prodlení a náhradu prokázané Škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované Částky
o případnou smluvní pokutu, úrok z prodlení či prokázanou náhradu škody.

VI. TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

l. Smlouvu lze ukonČit písemnou dohodou smluvních stran
2. Sinluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana poruší

některou ze svých povinností stanovených v této smlouvě nebo v případě zahájení insolventního řízení
vůči prodávajícímu nebo kupujícímu dle zákona č. 182/2006Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdčjších
předpisů nebo v souladu s ust. § 223 zákona č. I34/20J6 Sb., o zadávání veřejných zakázek nebo
v případě, že dodané kamenivo je takového tvaru a ostrosti hran, Že poškozuje pneumatiky vozidel
pohybujících se po posypané pozemní komunikaci. Smlouva zaniká třetí kalendářní den od doručeni
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně s účinky ex nunc,.

3. Smiuvní strana, jejíž porušení povinnosti vyplývajkí z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení od této
smlouvy, nemá nárok na úhradu náhrady Škody, která jí odstoupením od smlouvy vznikla.

4. Ukončením smlouvy nezanikají vzájemná sankční ujednání.

VII. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ' ' " ' "

l. Tuto sĹn]ouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stt'anaini.

2. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní,
se má za to, Že písemnost byla doručena.

3. Smluvní strany se dohodly, Že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení §1978,
§2093, §2099 odst. 2, §2106 odst. 3, §2111, §2123, §2562, §2090 a 2091 občanského zákoníku.

4. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávuění jednat za smluvní
stranu.

5, Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí.

6. Prodávající souhlasí s případným zveřejněním infonnací o této smlouvě dle zákona Č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změní. prodávající dále souhlasí se zveřejnčním
celé slnloLIvy včetně všech příloh, jejich dodatků a skutečně uhrazené ceny na protikorupčním portále
Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele kupujícího.

7. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
o registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajišťuje kupující. Prodávající označil tyto jmenovitě uvedená data
za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: -

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní
strana obdrží jeden.

9. Tato sinlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou. Smlouva nabývá účinnost dnem
zveřejnění v registru smluv v souladu s odst. 7 tohoto článku,

Stratia 3 (celkem 9)

,.

;

;



ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK INERTNÍHO POSYPOVÉHO MATERIALU 2019/2020 " · "'

Číslo smlouvy kupujícího 984/2019 Číslo smlouvy prodávajícího

10. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy

Příloha č, l - Jednotkové ceny

Příloha Č. 2 - Kontaktní čísla a maily

Příloha č. 3 - Přehled skladů, frakcí a množství zboží

V Horní Bříze, dne - 7 -10" 2019 V BrnČ, dne 1 Q -11)- 2019

V"-" Ing. Zdenek Komůrka
ředitel SŮS JMK

Strana 4 (celkem 9)



Dodávka inertního posypového materiálu 2019/2020

Část veřejné zakázky č. :1 Oblast Sever

Strana 5 (celkem
 9)

cena bez cena včetně dopravy cena celkem včetně
sklad množství frakce doprayy v KČ bez v Kč bez DPH za 1 dopravy v KČ bez

DPH za 1 tunu ' tunu DPH
Blansko 150 0-8 . 69,00 KČ"' 174,00 KČ 26 100,00 KČ
Sloup 500 0-8 69,00 Kč 184,00 Kč . . ..92'000,00 Kč
jedovnice 300 0-8 69,00 Kč 185,00 .Kč ' . -'" ' '.55. .500,00.Kč']
Adamov 400 0-8 69,00 Kč. 180,00 Kč "" '.72·000;0O:Kč."
Boskovice . . . '.. 100 . . Q-B 69,00 KČ. 184,00 KČ ' . 18 400,00 Kč

_Tasovice 350 i 0-8. . 69,00 KČ 199,00 KČ 69 650,00 KČ.
Lýsic'e 450 : 0-8 69,00 Kč- 189,90 KČ 85 050,00.KČ,.
Rašov . . .. ... . - Kč " .-. .KCi
Tišnov 400 0-8 69,00 Kč 153,00 Kč 61 200,00 Kč':

Celkem . 2650 i

- Nabídková. cena celkem na dílčí částveřejné zakázky' . - 479 900,00 Kč

g l Q'
l

:it
CD É C
iS l "eí
T3 l' =.

!
en , ~2 ! 'D

!
ElS

mĹ!
lá
0· i
ä )

Předmětem hodnocení je celková cena za dílčí částveřejné zakázky včetně dopravy bez DPH.

Zpracoval:

V Ledcích dne

Číslo sm
louvy prodávajícíh

o

' Z
A
JIŠT

Ě
N
Í D

O
D
Á
V
E
K
 IN

E
R
T
N
ÍH

O
 P

O
SY

P
O
V
É
H
O
 M

A
T
E
R
LA

LU
 2019/2020



Dodávka inertního posypového materiálu 2019/2020

Část veřejné zakázky čj : 2 Oblast Střed

Stran
a 6 (ceik

ctn
 9)

' cena bez cena včetně dopravy cena celkem včetně
skiaď množství frakce dopravy v KČ bez v KČ bez DPH za 1 dopravy v Kč bez

" DPH za 1 tunu tunu DPH
Brno 800 0-4 . " 69,00 Kč 119,00 Kč . . 95 200,0Q Kč
Rosice , 500 0-4 . 69,00 Kč "131,00 Kč , , _. .. _65.500,QQ Kč
Vyškov 2500 0-4 " 69,00 Kč 164,00 Kč ' 410:00Q,00 Kč
slavkov 1200 .· 0-4 . 69,00 Kč 154,00 Kč 184 8Ó0,00 Kč.
PodolI 600 . 0-4 . 69,00·KČ 124,00 Kč .,Z4 400,0.0 Kč¶

. ,, . - ... .. ..Celkem 5600 ' ,
Nabídková cena celkem na·dIIčí část veřejné zakázky " 829 900,00 KČ""

Předmětem hodnocení je celková cena za dilčľ část veřejné zakázky včetně dopravy bez DPH.

Zpracoval:

V Ledcích dne

Z
A
JIŠT

Ě
N
Í D

O
D
Á
V
E
K
 IN

E
R
T
N
ÍH

O
 P

O
SY

P
O
V
É
H
O
 M

A
T
E
R
IA

LU
 2019/2020

Č
íslo

 sm
lo

u
v
y
 k

u
p
u
jícíh

o
 984/2019 ' Č

íslo
 sm

lo
u
v
y
 p

ro
d
áv

ajícíh
o



K

Dodávka inertního posypového materiálu 2019/2020

Částveřejné zakázky č. : 3 Oblast jih

Strana 7 (celkem
 9)

cena bez cena včetně dopravy cena celkem včetně
sklad množsM frakce dopravy v KČ bez v Kč bez DPH za 1 , dopravy v KČ bez

OPH za 1 tunu tunů DPH

Břeclav 50 0-4 69,00 Kč 193,00 Kč 9 650,00 KČ
Hustopeče 50 0-4 69,00 KČ, 148,00 KČ . 7 400,00 KČ '
Mikulov 500 0-4 69,00 Kč 154,00 KČ. 77 000:0Q KČ
Pohořelice 500 0-4 69,00.KČ 124,00 KČ , 62 000,00 KČ

Hodonín 50 0-8 69,00 Kč 239,00 KČ . 11 950,00 Kč
Kyjov . . . ., . 50 . . .. -. D-S G±0ci Kč. 239,00 Kč 11 950,00 Kč'
Veselín.Moravou 50 0-8 69,00 Kč 259,00 KČ 12 950,00 KČ

Celkem 1250
Nabídková cena celkem na díIčí část veřejné zakázky 192 900,00.KČ

Předmětem hodnoceníje celková cena za ačiustveřejné zakázky včetně dopravy bez DPH.

Zpracoval:

V Ledcích dne

Z
A
JIŠT

Ě
N
Í D

O
D
Á
V
E
K
 IN

E
R
T
N
ÍH

O
 P

O
SY

P
O
V
É
H
O
 M

A
T
E
R
IA

LU
 2019/2020

Č
íslo

 sm
lo

u
v
y
 k

u
p
u
jícíh

o
 984/2019 Č

íslo
 sm

lo
u
v
y
 p

ro
d
áv

ajícíh
o



ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK INERTNÍHO POSYPOVÉHO MATERIALU 2019/2020 '

Číslo smlouvy kupujícího 984/2019 Číslo smlouvy prodávajkího

Příloha č. 2 - Kontaktní Čísla a emaily:
Kontaktní údaje na kupujícího:

Kontaktní údaje na prodávajícího:

VJ Morava:

Strana 8 (celkem 9)



' ZAJIŠTĚNÍ DODÁVEK INERTNÍHO POSYPOVÉHO MATERIALU 2019/2020

Číslo smlouvy kupujícího 984/2019 Číslo smlouvy prodávajícího

Příloha č, 3 - přehled skladů a frakcí, množství

Dodávka štěrkopísku pro ZUŠ 2019/2020

SŮS jMK:

Oblast Sever :
sklad Blansko :
sklad Stoup :
sklad jedovnice:
sklad Adamov :
sklad Boskovice
sklad Tasovice :
sklad Lysice :
sklad Rašov
sklad Tišnov :
Oblast Sever eelkem :

. L

Oblast Střed :
sklad Bino :
sklad Rosice :
sklad VyškQv :
sklad Slavkov :
sklad Podolí:
Oblast Střed celkem :

štěrkopísek t

0/8
150
500
300
400
100
350
450
O

400
2 650

. L I I

0/4
800
500
2500
1200
600
560Q

Oblast Jih :
sklad Břeclav :
sklad Hustopeče:
sklad Mikulov :
sklad Pohořelice
sklad Hodonín : (0/8 min)
sklad Kjjov : (0/8 mm)
sHad Veselí nad M. : (0/8 mm)
Oblast Jih eelkem :

. ,. ,. , .. . . ...

0/4-0/8
50
50
500
500
50
50
50

1 250. .

Strana 9 (celkem 9)


